
                      

UCHWAŁA Nr XXIV/79/2016 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz 

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 42 524 341,30 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 39 226 989,20 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 3 297 352,10 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 41 300 585,30zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 34 615 620,47 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 6 684 964,83 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 1.223.756,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2016 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.   

  

 Przewodniczący Rady  

                

 

         Jan Mazur 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zmniejszyła się o kwotę 76 591,00 zł. 

Po stronie wydatkowej budżetu dokonuje się korekty planu zadań majątkowych, biorąc 

pod uwagę pozostałości po zamknięciu ich realizacji bądź planowane wydatki do końca roku 

budżetowego. Wprowadza się środki na wydatki związane z przystąpieniem do projektu „Bu-

dowy sieci ścieżek rowerowych (Gmina Zbąszynek, Babimost, Kargowa). 

Ponadto, strona dochodowa i wydatkowa budżetu ulega dostosowaniu, z uwzględnieniem po-

jawiających się zmian, zaistniałych w toku jego realizacji oraz analizie przewidywanego wyko-

nania w bieżącym roku budżetowym. 

 

 

 


